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Aluehallintoviraston valtakunnallisen valvontaohjelman vuoden 2024 
valvonta kohdistui kunnallisten päiväkotien kasvatus-, opetus- ja 
hoitohenkilöstön kelpoisuuksiin. Kunnat vastasivat aluehallinto-
virastojen kyselyyn 15.3.2024 henkilöstötilanteen mukaisesti. 
 
Kyselyn perusteella valvonnan kohteeksi otettiin kunnat, joissa ei-
kelpoisten osuus koko henkilöstöstä on 25 % tai enemmän ja/tai ei-
kelpoisten osuus opettajista on 30 % tai enemmän. Kuhmoisten 
kunnan varhaiskasvatuksessa 15.3.2024 ei-kelpoisten osuus koko 
henkilöstöstä on 7,69 % ja ei-kelpoisten opettajien osuus opettajista 
33.33 %. 
 
Aluehallintovirasto on lähettänyt sivistyslautakunnalle 11.9.2024 
selvityspyynnön LSSAVI/17582/2024 liittyen kunnallisen 
varhaiskasvatuksen henkilöstön kelpoisuuteen. Aluehallintovirasto 
pyytää Kuhmoisten kuntaa toimittamaan varhaiskasvatuksen 
valvonta-asiassa tiedot päiväkotien henkilökunnasta 2.9.2024 
tilanteen mukaan.  
 
Tilanteen 2.9.2024 mukaan varhaiskasvatuksen opettajien 
kokonaismäärä on 3,4, joista määräaikaisia 1. Näistä 3,4 opettajasta 
2,4 on kelpoisia eli 70,59 %. Koko henkilökunnasta kaikkien 
kelpoisten osuus on 91,23 %.  
 
Kuhmoisten varhaiskasvatuksessa on kolme varhaiskasvatuksen 
opettajan tointa, joista yksi opettaja toimii myös varhaiskasvatuksen 
erityisopettajana. Päiväkodin kaikissa ryhmissä työskentelee 1 
varhaiskasvatuksen opettaja ja 2-4 varhaiskasvatuksen 
lastenhoitajaa. 
 
Yhteen päiväkodin ryhmään on palkattu lastenhoitaja tekemään 
opettajan määräaikaista sijaisuutta ei-kelpoisena opettajana. 
Opettajilla on ollut pitkiä määräaikaisia poissaoloja ja määräaikaisiin 
sijaisuuksiin on ollut vaikea rekrytoida päteviä opettajia. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Pertti Terho 
 
Ehdotus Sivistyslautakunta antaa selostusosan mukaisen selvitys Länsi ja 

Sisä-Suomen aluehallintovirastolle. 
 

Päätös Esittelijä toi keskustelussa esille, että selvitys aluehallintovirastolle 
lähetettiin viranhaltijoiden toimesta määräaikaan 11.10. mennessä ja 
päätös saapui 21.10. Päätöksen mukaan, aluehallintovirasto on 
saanut asiassa riittävän selvityksen eikä asia anna enää aihetta 
enempiin toimenpiteisiin. Päätös liitteenä. 


